
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 02.04.2021 № 341 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  
в административный регламент 
         

На основании постановления Администрации муниципального района              

от 20.02.2021 № 157 «Об изменении режима служебного времени», с целью 

синхронизации служебного времени органов местного самоуправления Пестов-

ского  муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению информации об объектах культурного наследия фе-

дерального, регионального или местного значения, включенных в единый госу-

дарственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории                  

и культуры) народов Российской Федерации, а также выявленных объектах, на-

ходящихся на территории Пестовского муниципального района, (далее админи-

стративный регламент), утвержденный постановлением Администрации муни-

ципального района от 08.04.2011 № 387, изменения: 

1.1.Изложить подпункт 2.6.5 пункта 2.6 раздела 2 «Стандарт предостав-

ления муниципальной услуги» административного регламента в следующей ре-

дакции:  

«2.6.5.Прием документов по предоставлению муниципальной услуги 

осуществляется по адресу: Новгородская область, г. Пестово, ул. Советская,                 

д. 14, в соответствии с режимом работы: 

         Дни недели         время приема: 

понедельник с 08.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00 

вторник с 08.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00 

среда   с 08.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00 

четверг   с 08.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00 

пятница с 08.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00 

суббота - выходной 

воскресенье - выходной. 

Телефон для справок: 8(81669) 5-23-39. 

Адрес официального сайта Администрации муниципального района: 

www.adm-pestovo.ru, адрес электронной почты комитета: pest_komitet@mail.ru. 

mailto:pest_komitet@mail.ru


2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                           Д.В. Иванов 

 

 


